
Bilag 3 - Liste over henvendelser - ”Valbygårdsvej” 

Navn Att.: Adresse1 Adresse2 Postnr. By Indsigelses 
dato 

Nr. 

Lars Læssøe-Larsen  Valbygårdsvej 46 Email: larslassoe@live.dk 2500 Valby 01.03.2010 1 

Martin Høyer  Valbygårdsvej 55, 2. tv. Email: nospame@hoeyer.org 2500 Valby 02.03.2010 2 

G&M Ejendomme Anders Glæsel  Anders_glaesel@yahoo.com   17.03.2010 3 

Peter Fogh  Valbygårdsvej 36 info@seidokan.dk 2500 Valby 21.03.2010 4 

Judith Ibsen og Jørgen Fischer  Valbygårdsvej 68 fischer@jf-snedker.dk 2500 Valby 02.04.2010 
 

5 

Beskæftigelses- og 
Integrationsforvaltningen 
Kontor for Integrationspolitik 

Jørgen Dahl Bernstorffsgade 17, 1. Email: h932@bif.kk.dk 1592 København V 08.04.2010 6 

Københavns Museum Inger Wiene og 
Pelle 
Skrubbeltrang 

Absalonsgade 3 Email: iwiene@kff.kk.dk 
BA05@kff.kk.dk 

1658 København V 08.04.2010 7 

Københavns Museum  Absalonsgade 3 BA05@kff.kk.dk 1658 København V 09.04.2010 8 

Rune Jacobsen  Valbygårdsvej 30 Rune.shim.jacobsen@gmail.com 2500 Valby 11.04.2010 9 

Dan Eriksen  Valbygårdsvej 28 Dan-marie@tdcadsl.dk 2500 Valby 12.04.2010 10 

Eva og Bruno Svindborg  Valbygårdsvej 66 eva@svindborg.dk 2500 Valby 14.04.2010 

 
11 

Tom Guldmann  Valbygårdsvej 12 tg@privat.dk 2500 Valby 14.04.2010 12 

Johan Vinde Larsen  Valbygårdsvej 16 vinde@tiscali.dk 2500 Valby 14.04.2010 13 

Valby Lokaludvalg Lisbeth Ritter og 
Michael Fjeldsøe 

Valby Kulturhus, 1. sal 
Valgårdsvej 4-8 

valbylokaludvalg@okf.kk.dk 2500 Valby 16.04.2010 14 

Københavns Energi Vibeke 
Hoffmann 

Ørestads Boulevard 35 viho@ke.dk 2300 København S 19.04.2010 15 

Erik Guldmann  Valbygårdsvej 12, 1. sal aguldmann@mail.dk 2500 Valby 20.04.2010 16 

Krystyana Kowalski og Kenneth 
G. Jensen 

 Valbygårdsvej ? krysken@yahoo.com 2500 Valby 26.04.2010 17 

Karen Astvad og Martin M. 
Nielsen 

 Valbygårdsvej 76, st. karen@astvad.dk 2500 Valby 19.04.2010 
 

18 

Pernille Lovisendal og Kasper 
Horst 

 Valbygårdsvej ? Kasper.Horst@aktivkapital.com 2500 Valby 26.04.2010 19 

Klaus Guldmann  Valbygårdsvej 12A klausg@daki.dk 2500 Valby 26.04.2010 20 

Mads Elleberg og Charlotte 
Vrist peterseb 

 Valbygårdsvej 22 elleberg@mail.dk 2500  Valby 25.04.2010 21 

Irma Petersen 
Fotini Hoffmeyer 

 Valbygårdsvej 24 
Valbygårdsvej 26 og 32 
 

duebakken@gmail.com 2500 Valby 23.04.2010 22 

 


